
組合員 各位 

ＪＡはくい  

ポイントカタログ「のと米」交換ポイント改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、ＪＡはくい

ポイントカタログにあります「のと米」につきまして、交換ポイント

を変更させていただきます。 

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、全国的な米不足に伴

いまして、令和 6 年産につきましても、米価高騰が改善されず従来の

価格を維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただく

運びとなりました。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

【交換ポイント改定の内容】 

① ・商 品 名  「のと米（1kg）×3」 

  ・交換ポイント  「1,500 → 2,000」 

  ・変 更 日  「2024 年 9 月 2 日」 

 

② ・商 品 名  「のと米（5kg）」 

・交換ポイント  「2,500 → 3,500」 

・変 更 日  「2024 年 9 月 2 日」 


